
О разработке программы комплексного развития социальной инфраструктуры Ушаковского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

ГЛАВА  СЕЛЬСОВЕТА

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

15.11.2016                                                                                                       № 78

  

с.Ушаково

  

О разработке программы комплексного развития социальной инфраструктуры
Ушаковского сельсовета

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014года №456-ФЗ «О внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от
01.10.2015года №1050 «Об утверждении требований к программам комплексного
развития транспортной и социальной инфраструктуры поселений, городских округов»,

  

постановляю:

  

 1 / 2



О разработке программы комплексного развития социальной инфраструктуры Ушаковского сельсовета

1.Разработать программу комплексного развития социальной инфраструктуры
Ушаковского сельсовета  .

  

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник
Ушаковского сельсовета» и на официальном сайте администрации Ушаковского
сельсовета Шимановского района в сети «Интернет».

  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

Т.Д.Еремеенко

  

 2 / 2


